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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii / Ведомость светильников

5 Шт. LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
№ изделия: LED-N/A
Световой поток (Светильник): 6071 lm
Световой поток (Лампы): 6072 lm
Мощность светильников: 67.8 W
Классификация светильников по CIE: 100
CIE Flux Code: 40  76  97  100  100
Комплектация: 1 x FUSION -70W 
(Поправочный коэффициент 1.000).

Изображение 
светильников дается в 
фирменном каталоге. 
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Паспорт светильника

Изображение светильников дается в фирменном 
каталоге. 

Место выхода света 1: 

Классификация светильников по CIE: 100
CIE Flux Code: 40  76  97  100  100

Из-за отсутствия свойств симметрии для этому 
светильнику невозможно представление таблицы 
UGR.
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Диаграмма яркости

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Таблица освещенности

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W

Gamma C 0° C 15° C 30° C 45° C 60° C 75° C 90° C 105° C 120° C 135°

0.0° 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311

5.0° 320 328 335 339 342 343 343 343 342 339

10.0° 307 325 340 350 358 359 359 359 357 351

15.0° 313 334 347 355 364 371 370 370 363 355

20.0° 297 328 347 362 373 389 388 387 371 361

25.0° 301 331 348 368 392 408 409 404 388 366

30.0° 286 327 352 378 405 418 424 412 399 376

35.0° 294 333 359 394 406 413 413 407 400 391

40.0° 292 341 383 411 394 378 373 376 394 415

45.0° 316 367 407 440 367 306 307 307 372 459

50.0° 327 386 447 456 339 237 228 236 345 493

55.0° 374 444 471 428 279 176 156 174 275 468

60.0° 409 457 445 358 247 108 104 111 243 382

65.0° 355 408 377 225 161 75 62 78 171 245

70.0° 274 323 280 135 97 41 43 44 110 149

75.0° 119 129 143 72 57 24 35 28 69 84

80.0° 13 25 43 28 26 12 17 16 34 33

85.0° 1.68 3.54 7.09 7.49 7.00 5.15 8.43 8.85 11 10

90.0° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 1.20 0.90 0.07

Значения в cd/klm
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Таблица освещенности

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W

Gamma C 150° C 165° C 180° C 195° C 210° C 225° C 240° C 255° C 270° C 285°

0.0° 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311

5.0° 335 328 320 310 298 285 272 262 255 262

10.0° 340 325 306 280 257 236 223 195 177 196

15.0° 347 335 312 278 228 166 135 120 101 122

20.0° 348 330 297 245 186 127 85 84 78 85

25.0° 348 332 302 241 144 86 75 73 72 74

30.0° 352 329 287 208 118 75 70 69 69 69

35.0° 363 343 301 207 91 70 66 67 68 67

40.0° 396 363 307 187 84 65 64 65 66 65

45.0° 433 393 340 203 71 62 62 64 65 64

50.0° 483 409 345 191 70 57 60 60 56 59

55.0° 504 473 396 224 65 52 51 46 46 46

60.0° 459 465 425 224 65 41 39 40 35 40

65.0° 367 378 359 210 50 32 29 27 18 27

70.0° 268 299 270 161 37 21 23 19 1.15 18

75.0° 155 133 120 77 21 10 10 7.00 0.00 4.78

80.0° 52 27 12 11 7.16 3.58 0.93 0.00 0.00 0.00

85.0° 8.71 3.50 1.70 0.96 0.37 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00

90.0° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Значения в cd/klm
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Таблица освещенности

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W

Gamma C 300° C 315° C 330° C 345° C 360°

0.0° 311 311 311 311 311

5.0° 273 285 298 310 320

10.0° 224 238 258 282 307

15.0° 138 170 230 279 313

20.0° 88 132 190 247 297

25.0° 77 90 150 243 301

30.0° 72 78 123 211 286

35.0° 67 73 95 209 294

40.0° 65 66 87 186 292

45.0° 63 63 74 196 316

50.0° 60 57 72 187 327

55.0° 50 52 65 214 374

60.0° 38 40 64 213 409

65.0° 28 31 49 200 355

70.0° 21 20 35 153 274

75.0° 8.63 9.31 19 78 119

80.0° 0.08 2.89 6.57 11 13

85.0° 0.00 0.00 0.39 0.80 1.68

90.0° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Значения в cd/klm
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Таблица яркости

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W

Gamma C 0° C 15° C 30° C 45° C 60° C 75° C 90° C 105° C 120° C 135°

0.0° 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615

5.0° 12012 12317 12557 12724 12826 12868 12853 12868 12826 12722

10.0° 11631 12346 12909 13295 13571 13632 13630 13623 13562 13300

15.0° 12101 12913 13403 13736 14080 14347 14316 14312 14057 13739

20.0° 11815 13061 13810 14409 14814 15470 15430 15401 14739 14365

25.0° 12413 13650 14341 15154 16149 16807 16873 16651 15982 15076

30.0° 12358 14089 15189 16317 17474 18048 18292 17770 17230 16212

35.0° 13416 15182 16372 17968 18533 18819 18853 18583 18262 17857

40.0° 14227 16650 18674 20068 19220 18454 18215 18322 19213 20217

45.0° 16698 19398 21495 23224 19398 16178 16238 16211 19644 24257

50.0° 19028 22436 25965 26509 19677 13785 13236 13707 20074 28630

55.0° 24334 28936 30670 27865 18149 11437 10157 11367 17931 30489

60.0° 30542 34128 33274 26733 18427 8073 7743 8292 18180 28508

65.0° 31341 36099 33364 19874 14251 6594 5512 6934 15113 21687

70.0° 29960 35272 30558 14799 10629 4463 4692 4784 12045 16323

75.0° 17238 18667 20696 10349 8270 3512 5090 4066 9984 12157

80.0° 2810 5468 9350 6033 5580 2634 3622 3453 7279 7173

85.0° 722 1516 3041 3210 3003 2208 3613 3793 4848 4371

Значения в Candela/m². 
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Таблица яркости

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W

Gamma C 150° C 165° C 180° C 195° C 210° C 225° C 240° C 255° C 270° C 285°

0.0° 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615 11615

5.0° 12553 12309 11994 11610 11160 10672 10209 9818 9558 9825

10.0° 12913 12338 11600 10609 9734 8957 8444 7394 6709 7418

15.0° 13428 12940 12082 10758 8801 6430 5217 4652 3913 4709

20.0° 13839 13118 11811 9753 7390 5041 3384 3327 3102 3382

25.0° 14350 13702 12438 9946 5921 3562 3087 2996 2982 3034

30.0° 15183 14189 12390 8979 5077 3256 3033 2971 2990 2994

35.0° 16541 15632 13728 9462 4140 3207 3022 3034 3086 3044

40.0° 19307 17704 14959 9124 4074 3153 3138 3168 3210 3174

45.0° 22897 20767 17949 10706 3777 3254 3292 3373 3416 3392

50.0° 28064 23749 20030 11092 4078 3287 3483 3477 3230 3457

55.0° 32801 30828 25819 14615 4255 3401 3321 3010 3004 3002

60.0° 34335 34724 31727 16710 4822 3084 2901 2997 2628 2970

65.0° 32474 33460 31761 18542 4394 2841 2592 2407 1597 2379

70.0° 29332 32650 29546 17626 4015 2289 2471 2044 126 1919

75.0° 22409 19202 17319 11053 3057 1506 1504 1010 0.00 690

80.0° 11107 5824 2626 2338 1541 769 199 0.00 0.00 0.00

85.0° 3735 1500 731 411 160 4.27 0.00 0.00 0.00 0.00

Значения в Candela/m². 
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE / Таблица яркости

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Лампы: 1 x FUSION -70W

Gamma C 300° C 315° C 330° C 345° C 360°

0.0° 11615 11615 11615 11615 11615

5.0° 10221 10688 11179 11628 12012

10.0° 8484 9012 9782 10698 11631

15.0° 5331 6576 8892 10808 12101

20.0° 3486 5236 7553 9823 11815

25.0° 3182 3723 6169 10019 12413

30.0° 3102 3383 5322 9111 12358

35.0° 3064 3313 4339 9525 13416

40.0° 3169 3223 4265 9091 14227

45.0° 3329 3305 3903 10374 16698

50.0° 3478 3305 4177 10871 19028

55.0° 3261 3403 4250 13939 24334

60.0° 2818 3018 4747 15948 30542

65.0° 2483 2727 4353 17661 31341

70.0° 2325 2140 3786 16667 29960

75.0° 1245 1344 2725 11240 17238

80.0° 18 621 1414 2428 2810

85.0° 0.00 0.00 166 342 722

Значения в Candela/m². 
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Данные компоновки

Профиль дороги

Коэффициент эксплуатации: 0.67

Проезжая часть 1 (Ширина: 6.500 m, Число полос движения: 2, Покрытие: R3, q0: 0.070) 

Структуры светильников

Светильник: LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
Световой поток (Светильник): 6071 lm Наибольшие значения силы света

при 70°: 362 cd/klm
при 80°: 104 cd/klm
при 90°: 9.90 cd/klm
В во всех направлениях, которые образуют указанный угол с 

нижней вертикалью в инсталлированных и готовых к работе 

светильниках.

Сила света не выше 95°. 
Компоновка отвечает классу силы света 
G2. 
Компоновка отвечает классу индекса 
ослепления D.4. 

Световой поток (Лампы): 6072 lm

Мощность светильников: 67.8 W
Расположение: с одной стороны внизу
Расстояние между мачтами: 34.000 m
Монтажная высота (1): 8.500 m
Высота световых точек: 8.500 m
Вылет (2): 0.500 m
Наклон консоли (3): 5.0 °
Длина консоли (4): 1.500 m
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Ведомость светильников

LED MARKED SRL LED-N/A OPTICA-LENTILE
№ изделия: LED-N/A
Световой поток (Светильник): 6071 lm
Световой поток (Лампы): 6072 lm
Мощность светильников: 67.8 W
Классификация светильников по CIE: 100
CIE Flux Code: 40  76  97  100  100
Комплектация: 1 x FUSION -70W 
(Поправочный коэффициент 1.000).

Изображение 
светильников дается в 
фирменном каталоге. 
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / 3D - визуализация
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Фиктивные цвета - визуализация
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Критериальное поле Проезжая часть 1 / Таблица (E)

5.958 7.69 6.28 5.01 4.16 3.58 3.18 3.27 3.81 4.47 5.28

4.875 8.39 6.62 5.16 4.11 3.67 3.27 3.36 3.89 4.38 5.42

3.792 8.71 6.83 5.16 4.06 3.69 3.31 3.39 3.89 4.28 5.46

2.708 9.11 6.99 5.03 3.94 3.66 3.37 3.43 3.84 4.14 5.33

1.625 8.87 6.82 4.81 3.83 3.49 3.24 3.29 3.65 4.02 5.05

0.542 7.28 5.82 4.13 3.42 3.20 3.01 3.05 3.34 3.57 4.29

m 1.417 4.250 7.083 9.917 12.750 15.583 18.417 21.250 24.083 26.917
Внимание: Координаты относятся к верхней иллюстрации. Значения в Lux. 

Растр: 12 x 6 Точки 

Ecp [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Ecp Emin / Emax

5.14 3.01 9.11 0.585 0.330
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Критериальное поле Проезжая часть 1 / Таблица (E)

5.958 6.24 7.57

4.875 6.60 8.32

3.792 6.82 8.68

2.708 7.02 9.11

1.625 6.84 8.87

0.542 5.80 7.24

m 29.750 32.583
Внимание: Координаты относятся к верхней иллюстрации. Значения в Lux. 

Растр: 12 x 6 Точки 

Ecp [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Ecp Emin / Emax

5.14 3.01 9.11 0.585 0.330
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Критериальное поле Проезжая часть 1 / Наблюдатель 1 / Изолинии (L)

Значения в Candela/m², Масштаб 1 : 286

Растр: 12 x 6 Точки 
Позиция наблюдателя: (-60.000 m, 1.625 m, 1.500 m) 
Покрытие: R3, q0: 0.070

Lcp [cd/m²] U0 Ul TI [%]
Фактические расчетные значения: 0.50 0.53 0.56 7

Фактические значения согласно классу ME5: ≥ 0.50 ≥ 0.35 ≥ 0.40 ≤ 15

Выполняется/не выполняется:
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Iluminarea stradala s.Cosnita,r-l Dubasari,str.Pacii
Dubosari ,Fusion 70W 30.11.2018

Оператор GRUNLED
Телефон 069211239

Факс
Электронная почта r.moiseev@ledmarket.md

Улица 1 / Критериальное поле Проезжая часть 1 / Наблюдатель 2 / Изолинии (L)

Значения в Candela/m², Масштаб 1 : 286

Растр: 12 x 6 Точки 
Позиция наблюдателя: (-60.000 m, 4.875 m, 1.500 m) 
Покрытие: R3, q0: 0.070

Lcp [cd/m²] U0 Ul TI [%]
Фактические расчетные значения: 0.53 0.54 0.63 5

Фактические значения согласно классу ME5: ≥ 0.50 ≥ 0.35 ≥ 0.40 ≤ 15

Выполняется/не выполняется:
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